Predaj  predmetu kúpy bol schválený uznesením Obecného zastupiteľstva  Rozhanovce č.
24/2022  dňa  24. 03. 2022.

Čl. III.
Kúpna cena

l.  Kúpna cena schválená Obecným zastupiteľstvom Rozhanovce  uznesením č. 24/2022 zo
dňa  24.  03.  2022  bola  určená  za  celý  predmet  kúpy  vo  výške  2616,30  €  (slovom:
dvetisícšesťstošestnásť eur a 30 eurocentov).
2.  Kupujúci  uhradí  kúpnu  cenu  2616,30  €  v lehote  do  5  dní  od  doručenia  uzatvorenej
a účinnej kúpnej zmluvy kupujúcemu, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho
VS:  212022.  Za  dátum  úhrady  kúpnej  ceny  sa  považuje  dátum  pripísania  finančných